

زن معتاد، پسرش را مجبور به گدایی می کرد

کودک ۱۲ ساله در حالی که بیهوش شده بود به بهزیستی انتقال یافت

■ اعتراف متهم به کودک آزاری

مادر سنگدل نیز در بازجویی به پلیس گفت: ۱۳ سال پیش با اجبار و اصرار پدر معتادم، با یک مرد قاچاقچی ازدواج کردم. بعد از ازدواج متوجه شدم شوهرم در زمینه سرقت از منازل و لوازم خودرو نیز فعالیت دارد. او چند بار هم به خاطر اعتیاد و سرقت روانه زندان شده بود. متهم اضافه کرد: با پی بردن به این خصوصیات او، خواستم مرا طلاق دهد ولی اهمیت نداد. او پس از به دنیا آمدن پسرمان، مرادر منجلاب اعتیاد گرفتار کرد. او با آموزش شیوه تکدیگری و سرقت کیف بانوان، مرا کتک می زد و وادار به دزدی و گدایی می کرد.

متهم افزود: با این اوصاف، شرایط زندگی ام هر روز بدتر می شد تا این که ۲ ماه پیش شوهرم به اتهام سرقت دستگیر و زندانی شد و در این شرایط، باید با دزدی و گدایی، هزینه زندگی و اعتیاد را تامین می کردم. به همین دلیل از فرزندم خواستم با گدایی و همکاری با قاچاقچیان به من کمک کند. وی تصریح کرد: پس از مقاومت فرزندم، آنقدر شکنجه اش دادم که مجبور به همکاری شد. هر بار که پول کمتری به خانه می آورد، با سیخ داغ بدنش را می سوزاندم و ساعت ها او را در اتاق زندانی می کردم. ~~زن متهم با اشاره به شب حادثه گفت: آن شب آنقدر پسر مرا با کابل زدم که ساعت هایی هوشش شد. به گمان این که او مرده است، به دنبال راهی بودم تا جسدش را از خانه خارج و دفن کنم. بنا بر این گزارش، زن سنگدل با قرار قانونی از سوی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهریار روانه زندان شد. تحقیق در این زمینه ادامه دارد.~~

زنی که پسر ۱۲ ساله اش را مجبور به گدایی و فروش مواد مخدر می کرد، در شهرستان شهریار دستگیر شد.

به گزارش «جام جم»، چند روز پیش زنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ شهرستان شهریار تماس گرفت و برای نجات جان پسر ۱۲ ساله همسایه شان که از سوی مادرش زندانی و شکنجه می شد، تقاضای کمک کرد.

ماموران با اعزام به محل در منطقه وحیدیه شهریار، در تحقیق از همسایه ها متوجه شدند زن همسایه معتاد است و هر روز فرزندش را کتک می زند و اجازه نمی دهد او به مدرسه برود. در ادامه تحقیقات معلوم شد مادر سنگدل پسرش را مجبور به گدایی می کند.

■ دستگیری زن متهم

ماموران با هماهنگی قضایی وارد خانه زن معتاد شدند و او را در حالی که با کابل فرزندش را کتک می زد، دستگیر کردند. پسر خردسال هم که بر اثر کتک های مادرش بشدت مجروح شده بود، به بیمارستان انتقال یافت.

پسر ۱۲ ساله در بازجویی به پلیس گفت: اوایل پدرم شکنجه ام می داد ولی از وقتی به زندان افتاده، مادرم که به من علاقه ای ندارد، کتکم می زند، حتی اجازه نمی دهد به مدرسه بروم. از چند ماه پیش هم مرا مجبور کرد تا برای تامین هزینه اعتیادش گدایی کرده و در خرید و فروش مواد مخدر با قاچاقچیان همکاری کنم. وی اضافه کرد: وقتی به رفتارهای مادر معتادم اعتراض می کردم، او با سیخ داغ بدنم را می سوزاند و ساعت ها در اتاق زندانی ام می کرد.

در پی این اظهارات، پسر خردسال با دستور قضایی در اختیار مرکز بهزیستی قرار گرفت.